

No. 22060016-00026305

見積NO 00000001

2022年06月21日

御見積書

川越ニューシティいせはらリバーサイド壺番館 御中

下記の通り御見積申し上げます。

合計金額 **¥2,585,000-**

工事名 R4年度雑排水高圧洗浄作業

工事場所 埼玉県川越市伊勢原町
5-5-7

見積有効期限 30日

工事期間

見積条件

備考

工事金額 **¥2,350,000-**

消費税 **¥235,000-**

支払条件 完了時 100%



斬新な老舗であり続ける

川木建設株式会社

KAWAMOKU

川木建設株式会社

代表取締役 鈴木 健二

営業部 リニューアルチーム

〒350-1117

埼玉県川越市広栄町4-16

TEL 049-242-2111

FAX 049-241-5402



責任者	担当者

工事費内訳明細書

2022年06月21日
22060016-00026305
見積NO 00000001

工事名 R4年度雑排水高圧洗浄作業

番号	名称	数量	単位	単価	金額	備考
1	仮設工事	1	式		40,000	
2	高圧洗浄作業	1	式		2,082,000	
	諸経費	1	式		235,000	
	工事費合計				2,357,000	
	端数調整	1	式		-7,000	
	(合計)				2,350,000	

工事費内訳明細書

1. 仮設工事

工事名 R4年度雑排水高圧洗浄作業

2022年06月21日
22060016-00026305
見積NO 00000001

	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
仮設、安全対策費		1	式		40,000	
【合計】					40,000	

工事費内訳明細書

2. 高圧洗浄作業

工事名 R4年度雑排水高圧洗浄作業

2022年06月21日
22060016-00026305
見積NO 00000001

	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
高圧洗浄車両費		8	台	60,000	480,000	
1~8号棟専有部(ｼﾝｸ、風呂、洗面、洗濯機)		210	世帯	4,800	1,008,000	
付随する共用外部ﾏｲﾝ管洗浄作業費		8	棟	57,000	456,000	
機材損料日費		1	式		68,000	
雑材消耗品費		1	式		30,000	
ﾌﾗﾝｼﾞ作成費、配布費		1	式		20,000	
報告書作成費		1	式		20,000	
【合 計】					2,082,000	